“ Dilecto Filio, Richardo, Westmidiae Comiti, Iberno, Urbanus 
Papa octavus.

(41) “ Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Catholicae Religionis zelus, aliaque egregia virtutum merita,

595 super quibus | apud Nos fide digno commendaris testimonio,
v Nos inducunt ut te praecipuo patemae charitatis affectu libenter

complectamur. Cum itaque (sicut nobis nuper exponi fecisti) 
tu Prioratum nuncupatum de Fouir S. Benedicti seu alterius 
ordinis Midensis diaecesis, ac de Lara, nec non Innismore, 
Abbatias, etiam nuncupata Cisterciensis vel alterius ordinis 
Ardachadensis diaecesis monasteria, quorum valor insimul est 
mille librarum sterlingarum (per annum), ad praesens detineas 
et fructus ex illis perceperis, proptereaque Nobis humilitersuppli- 
cari feceris ut statui tuo in praemissis opportune providere de 
benignitate Apostolica dignaremur. Nos te specialibus favoribus 
et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, 
suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, 
censuris, et paenis a jure vel ab homine quavis occasione vel 
causa latis, si quibus quomodolibet innodatus | existis, ad effectual

596 praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes et 
absolutum fore censentes, supplicationibus tuo nomine nobis super 
hoc humiliter porrectis inclinati, de venerabilium fratrum nostro-
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rum S. R. E. Cardinalium negotio Propagandae fidei praeposi- 
toram consilio, tibi tuisque successoribus ut duiante schis- 
mati.' monasteria praefata retinere libere et licite possis et valeas, 
eatamen conditione ut tam tu quam tui successores praefati 
obligati sitis dicta monasteria cum eorum bonis Religionibus, 
qua rum erant si schisma cessaverit, restituere, nec non Religiosis 
praefatarum Religionum eleemosynas vel, illis in Ibemia non 
existentibus, aliis pauperibus Catholicis largiri teneamini, Apost- 
olica authoritate tenore praesentium concedimus et indulgemus, 
ac tecum desuper opportune | dispensamus, fructusque, quos 5q6 
ex illis hactenus indebite percepisti, authoritate et tenore prae- v 
dictis gratiose remittimus et condonamus, non obstantibus 
Apostolicis ac universalibus Provincialibus et synodalibus 
Conciliis, edictis generalibus vel specialibus constitutionibus et 
ordinationibus, ac monasteriorum praefatorum et ordinum 
quorum fuerint etiam juramento, confirmatione Apostolica vel 
quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, 
caeterisque contrariis quibuscunque. Datum Romae apud S. 
Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die g° Novembris 1635, 
Pontificatus nostri anno 130.”